จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ตั้งแต่วันที่ ๑

ธันวาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๙ ระยะเวลา ๒ เดือน จำนวน ๒ ราย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท รักษาความปลอดภัย เรด สตาร์ ซีเคียวริตี้ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑,๓๒๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง